Zmluvné strany po vzájomnej dohode a na základe znaleckého posudku vypracovaného 

Ing.arch. Branislav Baluch, dňa 12.03.2021, č. ZP 62/2021 a dodatku k danému 
posudku zo dňa 08.09.2022 v sume 150,- EUR určili kúpnu cenu prevádzanej 
nehnuteľnosti na sumu 22,05 EUR/1 m2, čo pri výmere 358 m2 predstavuje sumu 
7.893,90 EUR (slovom: sedemtisícosemstodeväťdesiattri EUR a deväťdesiat centov) a 
tým celková kúpna cena predstavuje 8.043,90 EUR (slovom: osemtisícštyridsaťtri EUR 
a deväťdesiat centov). 

IV. 

PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Kupujúci uhradí kúpnu cenu Predávajúcemu nasledovne: 

- Sumu 8.043,90, ktorá zodpovedá kúpnej cene, uhradí kupujúci predávajúcemu na 
účet predávajúceho, č.ú.: IBAN SK6756000000001910077001 vedený v Prima banka